
Маршрутный лист младшей группы
с 12 мая по 15 мая

Просмотр м/ф «Смешарики»
https://www.youtube.com/watch?
v=FJ3HoeZCZIk

Рисование «Светофор»

Просмотр м/ф «Смешарики»
https://www.youtube.com/watch?v
=i6ilrZZUzU4

Аппликация «Чистые руки» плакат

Уроки тетушки совы
https://www.youtube.com/watch?v=Y2
ePDr87Gqo&list=PL9E8A915C48B5C7BB

Аппликация «Номер полиции 02»

Просмотр м/ф «Смешарики»
https://www.youtube.com/watch?v=CqLf
gl8gVn8

Аппликация « Номер 01»

12.05.

13.05.

14.05.
15.05.
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